Mozliwo$¢ dofinansowania

Elektronika w motoryzacji / Etap Il / 3 247,20 PLN brutto
Wymiana mikrokontroleréw BGA - 2 640,00 PLN netto
‘ szkolenie 135,30 PLN brutto/h

Numer ustugi 2026/01/15/158529/3259623 T10,00 PLN netto/h

Bochnia / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga

Notebook Master . .
zdalng w czasie rzeczywistym)

Sp.zo.0.
& Ustuga szkoleniowa

Fook ok Kok 47/5 ® 24h

290 ocen ) 18.03.2026 do 20.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Elektronika i elektrotechnika

Kierunek - Rozwdj, FELB.06.03-1Z.00-0003/24 ZIPH, Matopolski Pocigg do
Identyfikatory projektow kariery, Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe, Regionalny Fundusz
Szkoleniowy I

Szkolenie skierowane jest zaréwno do oséb fizycznych, jak i do
przedsiebiorcéw i ich pracownikéw pracujgcych w branzy elektroniki i
motoryzacji, ktérzy pragna poszerzy¢ swoje umiejetnosci i zdoby¢ nowe
kompetencje w obszarze diagnostyki, naprawy i optymalizacji nowoczesnych
systeméw elektronicznych.

Ustuga rozwojowa adresowa réwniez dla Uczestnikéw projektow, m.in.:

Grupa docelowa ustugi * Matopolski pociag do kariery

e Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe

e Kierunek — Rozwoj

¢ Regionalny Fundusz Szkoleniowy I

* Lubuskie Bony Rozwojowe

¢ Ustugi rozwojowe dla mieszkancow wojewddztwa lubuskiego

¢ realizowanych w ramach FERS.01.03-IP.09-007/23 pt. Wsparcie firm w
okresowych trudnosciach

Minimalna liczba uczestnikow 3
Maksymalna liczba uczestnikéw 8
Data zakornczenia rekrutacji 17-03-2026

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)



Liczba godzin ustugi 24

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Elektronika w motoryzacji / Etap Ill / Wymiana mikrokontroleréw BGA", przygotowuje do samodzielnego i
prawidtowego wykonywania obowigzkéw w zakresie elektroniki w motoryzacji z przeznaczeniem wymiany
mikrokontrolerow BGA.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Poprawnie identyfikuje uktady BGA. Test teoretyczny

L. o . Identyfikuje odpowiednie warunki
Wiasciwie przechowuje i przygotowuje . 3 Test teoretyczny
. przechowywania uktadéw BGA.
do wymiany uktady BGA.

Poprawnie opisuje proces

przygotowania uktadu BGA do wymiany. Test teoretyczny

Opisuje kroki procesu wymiany spoiwa
. X Test teoretyczny
lutowniczego w uktadzie BGA.

. L. . . Rozpoznaje wiasciwe parametry
Poprawnie wymienia spoiwo lutownicze

temperaturowe i czasowe dla procesu Test teoretyczn
uktadu BGA. P P yezny

wymiany spoiwa.

Ocenia jakosci potaczen lutowanych po
- Test teoretyczny
wymianie.

Opisuje kroku procesu wymiany uktadu

Test teoretyczn
BGA. yezny

Samodzielnie wymienia uktad BGA.

Identyfikuje i stosuje odpowiednie

Test teoretyczn
techniki bezpiecznego montazu uktadu. yezny
Charakteryzuje optymalny profil
czasowo-temperaturowy dla technologii Test teoretyczny
Charakteryzuje profil czasowo wymiany BGA.
temperaturowy technologii wymiany
BGA przyktadowej maszyny
szkoleniowej. Wskazuje na ewentualne zagrozenia
zwigzane z niewtasciwym profilem Test teoretyczny

czasowo-temperaturowym.



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Rozpoznaje uszkodzenia uktadéw BGA. Test teoretyczny

Wybiera odpowiednie narzedzia i
techniki naprawcze, w zaleznosci od Test teoretyczny
stopnia uszkodzenia.

Naprawia ptyty gtéwne z uszkodzonymi
uktadami BGA.

Ocenia jako$¢ wykonanej naprawy. Test teoretyczny

Ocenia optacalno$¢ naprawy w
poréwnaniu z zakupem nowego Test teoretyczny
sprzetu.

Doradza w zakresie optacalnosci
naprawy sprzetu lub zakupu nowego.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie skierowane jest zaréwno do oséb fizycznych, jak i do przedsigbiorcéw i ich pracownikéw pracujgcych w branzy elektroniki i
motoryzacji, ktérzy pragna poszerzy¢ swoje umiejetnosci i zdoby¢ nowe kompetencje w obszarze diagnostyki, naprawy i optymalizacji
nowoczesnych systemow elektronicznych.

Ramowy plan ksztatcenia:

1. Pre-test. Budowa oraz zasady przechowywania uktadéw scalonych wysokiej wydajnosci, montowanych w technologii BGA.
2. Oméwienie zagadnien zwigzanych z wymiana spoiwa w czesci fabrycznie nowych uktadow.

3. Przygotowanie uktadéw BGA do procesu montazu.

4. Zalecenia dotyczace tworzenia profili oraz praktyczne skonfigurowanie maszyn BGA.

5. Przeprowadzenie procesu wymiany uktadu w praktyce.



* Przygotowanie ptyty gtéwnej do demontazu uktadu.

+ Demontaz uktadu BGA.

« Inspekcja ptyty i jej przygotowanie do montazu nowego komponentu.

* Montaz przygotowanego uktadu scalonego.

* Przygotowanie ptyty do zamontowania w urzadzeniu docelowym.

6. Sposoby wykorzystania maszyny dla potrzeb wymiany elementéw innych niz uktady BGA.
7. Walidacja.

Szkolenie trwa 24 godziny dydaktyczne (przerwy nie sg wliczone do czasu trwania ustugi) i realizowane jest w kameralnych grupach,
maksymalnie 8-osobowych.

Kazdy uczestnik stacjonarny ma do dyspozycji indywidualne stanowisko szkoleniowe Kazdy uczestnik realizujgcy szkolenie w formie zdalnej w
czasie rzeczywistym ma mozliwos$¢ otrzymania od nas (za posrednictwem kuriera) wyposazenie stanowiska szkoleniowego (po ukoriczeniu
szkolenia sprzet zostaje odebrany przez kuriera).

Udziat uczestnikéw szkolenia realizujacych je w formie stacjonarnej potwierdza papierowa lista obecnosci.

Udziat uczestnikéw szkolenia realizujacych je w formie zdalnej w czasie rzeczywistym potwierdza raport generowany z platformy Zoom.
Wymagana jest frekwencja na poziomie min. 80%.

Szkolenie prowadzone jest z wykorzystaniem metod nauczania aktywizujgcych uczestnikow: dyskusja w grupie, burza mézgéw, ¢wiczenia.

Faktura za ustuge rozwojowa podlega zwolnieniu z VAT dla os6b korzystajgcych z dofinansowania powyzej 70% (zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 14
Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych
zwolnien (t.j. Dz. U. 2 2023 r. poz. 955 z pdzn. zm.)).

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwoj

Zaakceptowano Regulamin "Matopolskiego Pociggu do Kariery" dla instytucji szkoleniowych.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 22

Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
L. Prowadzacy L. X , . Liczba godzin i
temat zaje¢ zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

iE¥2) Budowa
oraz zasady
przechowywa
nia uktadéw
scalonych
wysokiej
wydajnosci, Maciej Piela 18-03-2026 08:45 10:15 01:30 Tak
montowanych
w technologii
BGA.
(Wyktady,
dyskusja,
testy.)

— Maciej Piela 18-03-2026 10:15 10:30 00:15 Tak
Przerwa.



Przedmiot /
temat zajeé

Omoéwienie
zagadnien
zwigzanych z
wymiang
spoiwa w
czesci
fabrycznie
nowych
uktadéw.
(Wyktady,
dyskusja,
éwuczenia.)

Przerwa.

Przygotowani
e uktadéw
BGA do
procesu
montazu.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Zalecenia
dotyczace
tworzenia
profili oraz
praktyczne
skonfigurowa
nie maszyn
BGA.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Prowadzacy

Maciej Piela

Maciej Piela

Maciej Piela

Maciej Piela

Maciej Piela

Data realizacji
zajeé

18-03-2026

18-03-2026

18-03-2026

18-03-2026

18-03-2026

Godzina
rozpoczecia

10:30

12:00

12:45

14:15

14:30

Godzina
zakonczenia

12:00

12:45

14:15

14:30

16:00

Liczba godzin

01:30

00:45

01:30

00:15

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Przeprowadze

nie procesu
wymiany
uktadu w
praktyce.

Przygotowani

e ptyty
gtéwnej do
demontazu
uktadu.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Demontaz
uktadu BGA.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Inspekcja
phytyijej
przygotowani
e do montazu
nowego
komponentu.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Prowadzacy

Maciej Piela

Maciej Piela

Maciej Piela

Maciej Piela

Maciej Piela

Maciej Piela

Data realizacji
zajeé

19-03-2026

19-03-2026

19-03-2026

19-03-2026

19-03-2026

19-03-2026

Godzina
rozpoczecia

08:45

10:15

10:30

12:00

12:45

14:15

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

12:00

12:45

14:15

14:30

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:45

01:30

00:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Montaz
przygotowane
go uktadu
scalonego.
Przygotowani
e ptyty do
zamontowani
aw
urzadzeniu
docelowym.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Sposoby
wykorzystania
maszyny dla
potrzeb
wymiany
elementéw
innych niz
uktady BGA.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Analiza
losowych
uszkodzen
orazich
naprawa przy
uzyciu
dostepnych
narzedzi.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Prowadzacy

Maciej Piela

Maciej Piela

Maciej Piela

Maciej Piela

Maciej Piela

Data realizacji
zajeé

19-03-2026

20-03-2026

20-03-2026

20-03-2026

20-03-2026

Godzina
rozpoczecia

14:30

08:45

10:15

10:30

12:00

Godzina
zakonczenia

16:00

10:15

10:30

12:00

12:45

Liczba godzin

01:30

01:30

00:15

01:30

00:45

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / Data realizacji
L, Prowadzacy L,
temat zaje¢ zajec

D Zejecia

warsztatowe
z
wykorzystanie
m sprzetu
dostepnego
na serwisie.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Maciej Piela 20-03-2026

20222
Maciej Piela 20-03-2026
Przerwa.

RPYY Zajecia
warsztatowe
z
wykorzystanie
m sprzetu
dostepnego
na serwisie.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Maciej Piela 20-03-2026

20-03-2026

Walidacja.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Godzina Godzina
rozpoczecia zakonczenia
12:45 14:15
14:15 14:30
14:30 15:30
15:30 16:00

Cena

324720 PLN

2 640,00 PLN

135,30 PLN

110,00 PLN

Liczba godzin

01:30

00:15

01:00

00:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak



1z1

o Maciej Piela
‘ . Elektronika, BGA, programowanie

Kurs specjalisty IPC-7711/IPC-7721, trener, 10-cio letnie doswiadczenie zawodowe w zawodzie
technik serwisant sprzetu komputerowego (réwniez nabywane w ciggu ostatnich 5 lat), od 2010
roku kierownik IT serwisu Notebook Master. Srednie. Liceum ogélnoksztatcace.

tacznailo$é godzin przeprowadzonych szkoler wynosi ponad 8500 godzin.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Catos$¢ opracowanych materiatéw sktada sie z: opiséw, wykreséw, schematoéw, zdjec i filméw. Po zakoriczeniu ksztatcenia wszyscy
uczestnicy otrzymujg materiaty w formie skryptu dotyczgce catos$ci przekazywanej wiedzy.

Kazdy uczestnik stacjonarny ma do dyspozycji indywidualne stanowisko szkoleniowe, biurka wyposazone w niezbedne urzadzenia tj.
lutownica BGA na podczerwien, zasilacz serwisowy, multimetr, programator oraz narzedzia manualne tj. srubokrety, pesety, otwieraki,
odsysak spoiwa, adaptery zasilania, topnik, izopropanol, Sciereczki bezpytowe.

Kazdy uczestnik realizujgcy szkolenie w formie zdalnej w czasie rzeczywistym ma mozliwo$¢ otrzymania od nas wyposazenie stanowiska
szkoleniowego:

¢ |utownica BGA na podczerwien, zasilacz serwisowy, multimetr, programator oraz narzedzia manualne tj. Srubokrety, pesety, otwieraki,
odsysak spoiwa, adaptery zasilania topik, izopropanol, Sciereczki bezpytowe.

W/w wyposazenie stanowiska szkoleniowego jest przestane i nastepnie odebrane od uczestnika "zdalnego w czasie rzeczywistym" po
ukonczeniu szkolenia za posrednictwem kuriera.

Informacje dodatkowe

Szkolenie tacznie trwa 24 godzin dydaktycznych (przerwy nie sg wliczone do czasu trwania ustugi) i prowadzone jest przez 3 dni w godzinach od
8:45 do 16:00.

| przerwa: 10:15 i konczy 10:30.
Il przerwa: 12:00 i koAczy 12:45.
Il przerwa: 14:15 i koniczy 14:30.

Szkolenie rozpoczyna sie pre-testem weryfikujgcym poczatkowa wiedze uczestnika ustugi rozwojowej i zakoriczone jest wewnetrznym
egzaminem (post-test) weryfikujgcym i potwierdzajgcym pozyskang wiedze, pozytywne jego zaliczenie honorowane jest certyfikatem
potwierdzajgcym jego ukoniczenie i uzyskane efekty ksztatcenia.

Zawarto umowe z Wojewddzkim Urzedem Pracy w Szczecinie na $wiadczenie ustug rozwojowych z wykorzystaniem elektronicznych bonéw
szkoleniowych w ramach projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe.

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w ustudze:

* Do potgczenia zdalnego w czasie rzeczywistym pomiedzy uczestnikami, a trenerem stuzy program “Zoom Client for Meetings” (do
pobrania ze strony https://zoom.us/download).

e Komputer/laptop z kamerka internetowg z zainstalowanym klientem Zoom, minimum dwurdzeniowy CPU o taktowaniu 2 GHz.

¢ Mikrofon i stuchawki (ewentualnie gtosniki).

e System operacyjny MacOS 10.7 lub nowszy, Windows 7, 8, 10, Linux: Mint, Fedora, Ubuntu, RedHat.



¢ Przegladarke internetowa: Chrome 30 lub nowszy, Firefox 27 lub nowszy, Edge 12 lub nowszy, Safari 7 lub nowsze.

¢ Dostep do internetu. Zalecane parametry przepustowosci tgcza: min. 5 Mbps - upload oraz min. 10 Mbps - download, zarezerwowane
w danym momencie na prace zdalng w czasie rzeczywistym. Umozliwi to komfortowa komunikacje pomiedzy uczestnikami, a
trenerem. Link umozliwiajacy dostep do szkolenia jest aktywny przez caty czas jego trwania, do korfica zakoriczenia danego etapu
szkolenia. Kazdy uczestnik bedzie moégt uzy¢ go w dowolnym momencie trwania szkolenia.

Adres

ul. Krzeczowska 20
32-700 Bochnia

woj. matopolskie

Osoby uczestniczace stacjonarnie w szkoleniu, realizujg je w siedzibie naszej firmy pod adresem 32-700 Bochnia, ul.
Krzeczowska 20

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

m E-mail szkolenia@notebookmaster.pl

Telefon (+48) 573 436 635

Artur Kowalewski



